

## **SQDAR Holding ApS**

Kanalvejen 9A  
3250 Gilleleje

CVR No. 43680889

## **Annual report 2023**

1 July 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 1  
May 2024

---

**Mathies Pollas Bjerg**  
*Chairman*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

## Company details

### Company

SQDAR Holding ApS

Kanalvejen 9A

3250 Gilleleje

CVR No.: 43680889

### Executive board

Mathies Pollas Bjerg

### Auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR No. 19263096

Ulrik Fog Christensen, state authorised public accountant

# Management's Review

## Primary activities

The company's primary activities were to own shares and shares in other companies, provide loans to these companies, invest in other capital shares and related business.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 70.729.841 against DKK 168.849 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 168.334.152.

Management consider the results as satisfactory.

## Income statement

	Note	1/7-31/12 2023 DKK	1/1-30/06 2023 DKK
<b>Gross loss</b>		<b>-158.669</b>	<b>-373.623</b>
Income from investments in participating interests		69.748.620	0
Finance income		1.608.856	1.008.155
Finance expenses		-125.648	-272.504
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>71.073.159</b>	<b>362.028</b>
Tax on profit/loss for the year	1	-343.318	-193.179
<b>Profit/loss for the year</b>		<b><u>70.729.841</u></b>	<b><u>168.849</u></b>

## Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2023 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	122.000	117.800
Transferred to retained earnings	70.607.841	51.049
<b>Profit/loss for the year</b>	<b><u>70.729.841</u></b>	<b><u>168.849</u></b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>30/06-2023</u> DKK
Participating interests		14.626.703	62.223.083
Other investments	3	5.975.911	13.789.710
Other receivables		0	2.079.000
<b>Investments</b>		<b><u>20.602.614</u></b>	<b><u>78.091.793</u></b>
<b>Fixed assets</b>		<b><u>20.602.614</u></b>	<b><u>78.091.793</u></b>
Receivables from participating interests		2.661.631	3.252.073
Other receivables		81.598	380.077
Corporation tax receivables	1	810.649	0
<b>Receivables</b>		<b><u>3.553.878</u></b>	<b><u>3.632.150</u></b>
Other investments	2	80.472.729	14.783.872
<b>Investments</b>		<b><u>80.472.729</u></b>	<b><u>14.783.872</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>64.157.519</u></b>	<b><u>1.549.298</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>148.184.126</u></b>	<b><u>19.965.320</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>168.786.740</u></b>	<b><u>98.057.113</u></b>

## Equity and liabilities

	Note	31/12-2023	30/06-2023
		DKK	DKK
Contributed capital		41.000	41.000
Retained earnings		168.171.152	97.563.311
Proposed dividend recognised in equity		122.000	117.800
<b>Equity</b>		<b><u>168.334.152</u></b>	<b><u>97.722.111</u></b>
Corporation tax payables	1	340.690	269.674
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>340.690</u></b>	<b><u>269.674</u></b>
Trade payables		111.898	65.328
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>111.898</u></b>	<b><u>65.328</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>452.588</u></b>	<b><u>335.002</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>168.786.740</u></u></b>	<b><u><u>98.057.113</u></u></b>
Unrecognised contractual commitments	3		

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend recognised in equity</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2023	40.000	-12.006	0	27.994
Capital increase	1.000	97.524.268		97.525.268
Distributed profit/loss for the year		51.049	117.800	168.849
<b>Equity at 1 July 2023</b>	<b>41.000</b>	<b>97.563.311</b>	<b>117.800</b>	<b>97.722.111</b>
Dividends paid		0	-117.800	-117.800
Distributed profit/loss for the year		70.607.841	122.000	70.729.841
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>41.000</b>	<b>168.171.152</b>	<b>122.000</b>	<b>168.334.152</b>

## Notes

### 1. Tax expense

	Corpora- tion tax	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	(1/1-30/6) 2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 July 2023	269.674	0		
Regulering vedrørende 2023	2.628	0	2.628	109.193
Paid in respect of previous years	-1.082.951			
Tax on profit/loss for the year	340.690	0	340.690	83.986
<b>Payables at 31 December 2023</b>	<b>-469.959</b>	<b>0</b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b>343.318</b>	<b>193.179</b>
<b>Recognition in balance sheet:</b>				
Short-term receivables (current asset)	-810.649	0		
Long-term payables	340.690			
<b>Total</b>	<b>-469.959</b>	<b>0</b>		

### 2. Estimating the fair value - Other investments, public listed shares

Listed shares are measured at fair value on basis of actual market prices (method 1 in the fair value hierarchy referring to section 37 the Danish Financial Statement Act).

#### Shares and share based investment funds:

Change in fair value for the year recognised in income statement	DKK	414.813
Fair value 31/12-2023	DKK	72.650.570

#### Bonds and bond based investment funds:

Change in fair value for the year recognised in income statement	DKK	92.440
Fair value 31/12-2023	DKK	7.822.159

### 3. Unrecognised contractual commitments

The company has made an investment commitment with a total residual commitment of DKK 2.1 million.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mathies Pollas Bjerg

Adm. direktør

Serienummer: mpb@bjerg.eu

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-02 07:40:18 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-02 12:03:35 UTC



## Mathies Pollas Bjerg

Dirigent

Serienummer: mpb@bjerg.eu

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-05-03 05:56:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**